
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 9/2025-00003-SRP

Aos nove dias  do mês de abril  de dois  mil  e  vinte  e  cinco,  após  constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o Sr. PABLO ALVES GATINHO, na qualidade de
O OOrdenadoOrdenador de Despesas do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas 
atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico 
enEEletrônico9/2025-00003-SRP, referente ao Processo Administrativo nº
1.467.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

28.078.165/0001-03 - MALHARIA VIA TERRA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

13 AVENTAL DE TECIDO PRÓPRIA 200,00 Unidade 20,96 20,96 4.192,00

14 SAPATO – TAMANHO: 34 AO 44. YVATE 182,00 Unidade 54,57 54,50 9.919,00

VALOR TOTAL 14.111,00

Homologado para MALHARIA VIA TERRA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 28.078.165/0001-03,
pelo melhor valor de R$ 14.111,00  (catorze mil, cento e onze reais), em 09/04/2025.

15.355.819/0001-49 - COLOR PAPER MA SERIGRAFIA E DESIGN LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 CAMISA INFANTIL - TAMANHO: 11 A
14 ANOS PROPRIO 10.500,

00 Unidade 16,96 13,35 140.175,00

5 CAMISA  ADULTA  -  TAMANHO:  GG
AO XGG PROPRIO 300,00 Unidade 19,63 14,00 4.200,00

10 CAMISA - TAMANHO: PP, P, M, G, GG
E EGG. PROPRIO 208,00 Unidade 20,83 15,00 3.120,00

11 CALÇA - TAMANHO: PP, P, M, G, GG
E EGG. PROPRIO 208,00 Unidade 52,00 51,90 10.795,20

VALOR TOTAL 158.290,20

Homologado para COLOR PAPER MA SERIGRAFIA E DESIGN LTDA inscrita no CNPJ/MF:
15.355.819/0001-49, pelo melhor valor de R$ 158.290,20  (cento e cinquenta e oito mil,
duzentos e noventa reais e vinte centavos), em 09/04/2025.

53.968.100/0001-72 - LINI CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 CAMISA INFANTIL – TAMANHO: 02 a
05 ANOS própria 11.000,

00 Unidade 16,00 12,50 137.500,00

2 CAMISA INFANTIL - TAMANHO: 06 A
10 ANOS própria 12.000,

00 Unidade 16,96 13,54 162.480,00



4 CAMISA ADULTA - TAMANHO: P, M,
G própria 2.200,0

0 Unidade 18,63 16,35 35.970,00

6 CALÇA INFANTIL -  TAMANHO: 06 A
10 ANOS própria 500,00 Unidade 26,33 19,95 9.975,00

7 CALÇA INFANTIL -  TAMANHO: 11 A
14 ANOS própria 500,00 Unidade 26,33 20,93 10.465,00

8 SHORT SAIA INFANTIL -  TAMANHO:
02 A 05 ANOS própria 3.500,0

0 Unidade 19,96 17,62 61.670,00

9 SHORT  MASCULINO  INFANTIL  -
TAMANHO: 02 A 05ANOS própria 3.500,0

0 Unidade 17,63 16,89 59.115,00

VALOR TOTAL 477.175,00

Homologado para LINI CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA inscrita no CNPJ/MF:
53.968.100/0001-72, pelo melhor valor de R$ 477.175,00  (quatrocentos e setenta e sete
mil, cento e setenta e cinco reais), em 09/04/2025.

06.916.722/0001-77 - RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

12 AVENTAL DE NAPA cnv malhas 300,00 Unidade 27,16 27,16 8.148,00

VALOR TOTAL 8.148,00

Homologado para RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS
LTDA inscrita no CNPJ/MF: 06.916.722/0001-77, pelo melhor valor de R$ 8.148,00  (oito mil,
cento e quarenta e oito reais), em 09/04/2025.

PABLO ALVES 
GATINHO:660
39118253

Assinado de forma 
digital por PABLO 
ALVES 
GATINHO:66039118253 
Dados: 2025.04.09 
10:03:21 -03'00'


